
• Segreteria • Ragioneria • Albo pretorio \ Segretario Com.le ] • Servizi Demogr. 

COMUNE DI CALA TABIANO 
(Provincia di Catania) 
AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZI DEMOGRAFICI 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N 26 D E L 23/07/2014 

R. G. N°.--^ ^ D E L 6 r ' _ C f 

OGGETTO:Liquidazione di spesa per affidamento servizio di riparazione dei climatizzatori installati 
presso gli Uffici di Stato Civile ed Elettorale 

VISTA la determinazione di questa Area Amministrativa N° 23 del 11/07/2014 (R.G. N.547/2014), con 
la quale si è provveduto ad impegnare ad impegnare la spesa ed affidare i l servizio di riparazione dei 
climatizzatori installati presso gli Uffici di Stato Civile ed Elettorale, alla ditta FUTURATECH Impianti 
tecnologici, di Venuto Vincenzo con sede in Calatabiano (CT) via Garibaldi n.206 
VISTA la fattura N. 25 del 18/07/2014, pan all'importo complessivo di €. 585.60, I.V.A. compresa, 
emessa dalla predetta ditta ed assunta al protocollo generale del Comune al n° 9461 del 21/07/2014; 
CONSTATATO che risultano acquisiti alla presente determinazione: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G. n. Z0E102C925); 
b) Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari; 
c) Dichiarazione sostitutiva di certificazione DURC; 
d) Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà di conto corrente dedicato ad appalti/commesse 

publiche; 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando i l dovuto alla ditta interessata. 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A 

LIQUIDARE la spesa di €. 585,60, IVA compresa, per la fattura N. 25 del 18/07/2014, emessa dalla 
ditta FUTURATECH, Impianti Tecnologici, di Venuto Vincenzo con sede in Calatabiano via Garibaldi 
n.206 e relativa al servizio di riparazione dei climatizzatori installati presso gli Uffici di Stato Civile ed 
Elettorale; 
DARE ATTO che, la spesa di € 585,60, I.V.A. compresa, sia posta a carico del capitolo 1, intervento 
1010703, imp. n. 937/2014, del redigendo bilancio Comunale 2014, ai sensi dell'art. 163. Comm 1 e 3, 
del D. Leg.vo n.267/2000; 
DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante bonifico bancario i l cui codice IBAN è indicato nella 
suddetta fattura. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni 
quindici consecutivi. 


